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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Knorr Mise en place® Primerba Knoblauch 340 g

Verkehrsbezeichnung            : Gewürzpaste

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : SCHWEIZ

Hersteller                     : Unilever Germany Food Solutions

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Knorr

GTIN                           : 7611100074308

LAN                            : 36470

Höhe                           : 77 mm

Breite                         : 85 mm

Tiefe                          : 85 mm

Nettogewicht                   : 0,34 kg

Bruttogewicht                  : 0,388 kg

Füllmenge                      : 340 g

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Pflanzliche Öle (Sonnenblume, Raps, ganz gehärtet), 40% Knoblauch,

                                 Speisesalz, Zucker.

Allergene                                                                                                       

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten                                           : Ja

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 2049 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 494 kcal

Fett                           : ca. 47,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 8,5 g

Kohlenhydrate                  : ca. 16,0 g

 davon Zucker                  : ca. 4,4 g

Ballaststoffe                  : ca. 0,8 g

Eiweiß                         : ca. 2,6 g

Salz                           : ca. 9,1 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Zubereitung                                                                                                     

                                 Enthält Salz - erst am Schluss abschmecken.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 20.04.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


